河 川 敷 地 使 用 届
　鳥取県鳥取県土整備事務所長　様

　貴職が管理する河川区域内の土地を使用したいので、下記のとおり届け出ます。

　なお、使用にあたっては次の事項を遵守します。

　・使用後、跡地は不陸なく整地します。

　・使用後、ゴミ等の清掃は責任を持って行います。

　・河川に係る施設を損傷等した場合は、貴職に報告の上、速やかに修繕します。

　・その他河川管理者から指示があれば、それに従います。

　　　平成　　年　　月　　日

                                郵便番号

                        届出者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　                            
                              （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

記

	河川の名称
	　　　　　水系　　　　　　川

	使用場所

	使用目的

	使用期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	備　　　考

　※提出部数　１部

　※添付書類　①利用箇所・状況がわかる図面

　　　　　　　②利用箇所の現況写真

　　　　　　　③内容がわかる資料（例：イベントのチラシ）

　※提出先　　〒680-0061　鳥取市立川町6-176
              鳥取県鳥取県土整備事務所維持管理課 管理担当
　　　　　　　　電話：0857-20-3604　ﾌｧｸｼﾐﾘ：0857-20-3598